
KLASA: 303-03/14-01/00013
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 4. studenog 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 4.
studenog 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita za Radno tijelo za koordinaciju i provedbu

projektnih aktivnosti EU projekta „Lokalne mreže podrške mladima u riziku –
osnaženi, educirani, aktivni, zaposleni“

I.
U radno tijelo za koordinaciju i provedbu projektnih aktivnosti vezano za provođenje

EU projekta „Lokalne mreže podrške mladima u riziku – osnaženi, educirani, aktivni,
zaposleni“ imenuje se:

1. Ana Jerkunica, viša savjetnica za međunarodne i europske fondove Grada Splita,
za projektnu koordinatoricu.

II.
Projektna koordinatorica se zadužuje za obavljanje organizacijskih, financijskih,

administrativnih i drugih poslova u svim projektnim aktivnostima u kojima će Grad Split
sudjelovati kroz provedbu projekta „Lokalne mreže podrške mladima u riziku – osnaženi,
educirani, aktivni, zaposleni“.

Poslovi i radni zadaci obavljat će se maksimalno do 30% od ukupnog radnog
vremena, za vrijeme trajanja projekta, a troškovi „bruto 2“ plaće do 30% iznosa, su
predviđeni u proračunu projekta.

III.
Sve projektne aktivnosti će se provoditi prema Opisu i proračunu projekta „Lokalne

mreže podrške mladima u riziku – osnaženi, educirani, aktivni, zaposleni“ koji je sastavni dio
Sporazuma o partnerstvu u provedbi projekta kodnog broja HR.2.3.04.-0124 potpisanog
između svih projektnih partnera: Grada Splita, Udruge MOST, Udruge mladih Mladi u
Europskoj uniji Šibenik i Zavodom za javno zdravstvo Zadar.

IV.
Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. Udruzi MOST, Gundulićeva 52, 21000 Split
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske poslove, pročelnici Eli

Žižić, ovdje
3. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske poslove, Ani Jerkunici,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 303-03/14-01/00017
URBROJ: 2181/01-01-15-34
Split, 4. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 4.
studenoga 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u Radno tijelo za koordinaciju i provedbu

projektnih aktivnosti EU projekta „Malom kavom do velikog posla“

I.
U radno tijelo za koordinaciju i provedbu projektnih aktivnosti vezano za provođenje EU
projekta „Malom kavom do velikog posla“ imenuju se:

1. Ela Žižić, pročelnica Službe za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske
fondove, za voditeljicu projekta

2. Ana Jerkunica, viša savjetnica za međunarodne i europske fondove Grada Splita, za
administratoricu projekta.

II.
Voditeljica projekta zadužuje se za upravljanje projektom te obavljanje svih organizacijskih,
financijskih i drugih poslova u svim projektnim aktivnostima. Poslovi i radni zadaci obavljat će
se maksimalno do 5% od ukupnog radnog vremena za vrijeme trajanja projekta, a troškovi
„bruto2“ plaće do 5% iznosa, osigurani su u proračunu projekta.
Administratorica projekta zadužuje se za obavljanje administrativnih, financijskih i drugih
poslova u svim projektnim aktivnostima.Poslovi i radni zadaci obavljat će se maksimalno do
5% od ukupnog radnog vremena za vrijeme trajanja projekta, a troškovi „bruto2“ plaće do 5%
iznosa, osigurani su u proračunu projekta.

III.
Sve projektne aktivnosti će se provoditi prema Opisu i proračunu projekta „Malom kavom do
velikog posla“ koji je sastavni dio Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji
su financirani iz Europskog socijalnog fonda u sklopu programa 2007-2013, Obrazovanje za
poduzetništvo i obrt, broj poziva: HR.1.1.11, kodni broj projekta Malom kavom do velikog
posla: HR.1.1.11.-0450 potpisanog od strane Ministarstva rada i mirovinskog sustava,
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Grada Splita kao nositelja projekta.

IV.
Ovo Rješenje objaviti će se u “Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske poslove, pročelnici Eli Žižić,

ovdje
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske poslove, Ani Jerkunici, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani,ovdje



KLASA: 940-06/15-01/00968
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 4. studenog 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik grada Splita dana 4. studenog 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli javne gradske površine Marmontova ulica

Kulturnoj udruzi Nova Akropola

1. Grad Split daje neposrednom dodjelom Kulturnoj udruzi Nova Akropola javnu gradsku
površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, radi postavljanja info pulta s
edukativnim materijalima povodom obilježavanja Međunarodnog dana filozofije.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dane 21. studenog i 22. studenog 2015. godine, u vremenu od 9,00 do 14,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Kulturnoj udruzi Nova Akropola, Slavićeva 47, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 373-01/15-01/00075
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 4. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj: 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14 i 98/15 - Uredba) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita”
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana
4. studenoga 2015. godine donosi:

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa 40/120 dijela čest.zgr. 1219/2 Z.U. 5110 K.O. Split, u naravi

dio zgrade u Splitu na adresi Vrh Lučca 26

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa 40/120 dijela
čest.zgr. 1219/2 Z.U. 5110 K.O. Split, u naravi dio zgrade u Splitu na adresi Vrh
Lučca 26.

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 40.000,00 EUR
(slovima: četrdeset tisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem
tečaju HNB na dan plaćanja.

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za
stanove i poslovne prostore.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Županija Splitsko-dalmatinska, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Jagoda Biliškov, Vrh Lučca 26, 21000 Split
4. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića, ovdje
5. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Pavlović Vibora, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
7. Pismohrana, ovdje


